Hora: 09:30 a.m.                         Hora: 10:00 a.m.
Con la siguiente AGENDA:
1.	 Informe del Comité Electoral con respecto a la situación 

que nos encontramos y posibles soluciones. 
2.	 Tratar sobre la transferencia del dinero de S/.94,843.00 

(noventa y cuatro mil ochocientos cuarenta y tres soles) 
por la Sra. Silvia Gonzales.  

3.	 Tratar sobre los bonos por fiestas navideñas. 
Sin otro particular, atentamente:

Lima, 06 de diciembre del 2025.
    SR. MARCOS A. MONTENEGRO INOÑAN            SRA. ROSAURA N. MAURICIO SÁNCHEZ
        ULTIMO PRESIDENTE INSCRITO EN           ULTIMA SECRETARIA DE ACTAS Y ARCHIVOS